Красноярский   край

Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«13» сентября 2021 года                                                 №78 - Р

О внесении  изменений
в  распоряжение №74-Р от 20.08.2021 г.

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67- ФЗ № Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации».

1. Внести изменения  в  состав комиссии:
2. Исключить из состава комиссии Фещукова Николая Алексеевича Старшего

УУП отдела УУП и ПДН отдела МВД России  ТДНР ГУ МВД России по
Красноярскому краю в  связи с  убытием в  очередной отпуск.

3. Включить в  состав комиссии:
 -  Хомиченко Николая Вячеславовича УУП отдела УУП и ПДН отдела МВД
России  ТДНР ГУ МВД России по Красноярскому краю.
 -  Козлову Людмилу Викторовну – председателя участковой избирательной
комиссии №2199.
4.  Опубликовать распоряжение в печатном издании «Диксонский вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя Главы городского поселения Диксон Степанова А.Д.

Глава городского поселения Диксон                                               Н.В.Бурак

Приложение
к распоряжению от 13.09.2021 №78-Р

Акт

проверки готовности помещений, предоставляемых участковой  избирательной
комиссии  в  период  избирательной кампании 2021 года

Избирательный участок № 2199
Место нахождения  избирательного участка: гп. Диксон, ул.  Таяна, д.17

(здание МКУК «Культурно-досуговый центр»)

N Требования, показатели помещения Помещение для
голосования

Помещение
участковой

избирательной
комиссии

1 Использование помещения на
предыдущих выборах

2 Площадь помещения

3 Вид охранной  сигнализации

4 Освещение

5 Отопление

6 Водоснабжение

7 Наличие средств пожаротушения

8 Телефонная связь(телефонная или
стационарная)

9 Наличие стационарного резервного
электроснабжения

10 Удобство  размещения, доступность
для граждан

11 Доступность для избирателей с
ограниченными возможностями

12 Наличие отдельного входа и выхода)

13 Наличие условий для хранения
избирательной документации

14 Возможность подъезда транспорта

15 Возможность размещения
информационных  стендов УИК

16 Наличие охранной сигнализации

17 Наличие решеток на окнах

18 Наличие металлической двери

«___» ___________ 2021 года

                         Члены комиссии:

1. ____________________  А.Д.Степанов_
2 .____________________  Н.В. Хомиченко
3. ____________________  Н.А.Шолдаева
4. ____________________  Л.В.Фещукова
5 .____________________  Л.В.Козлова

	Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН
	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	Акт
	проверки готовности помещений, предоставляемых участковой  избирательной
	«___» ___________ 2021 года
	Члены комиссии:
	1. ____________________  А.Д.Степанов_
	2 .____________________  Н.В. Хомиченко
	3. ____________________  Н.А.Шолдаева
	4. ____________________  Л.В.Фещукова
	5 .____________________  Л.В.Козлова